

GULDBÆK HOLDING A/S
MARATHONVEJ 5, 9230 SVENSTRUP J
ÅRSRAPPORT
2015/16
45. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. september 2016

Anders Mejlholm Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Koncern- og årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	8-13
Resultatopgørelse.....	14
Balance.....	15-16
Pengestrømsopgørelse.....	17
Noter.....	18-25

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Guldbæk Holding A/S Marathonvej 5 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 35 43 88 15 Stiftet: 16. juni 1971 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
Bestyrelse	Jørgen Enggaard Lone Bastrup Enggaard Anders Mejlholm Larsen
Direktion	Jørgen Enggaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN

	2015/16 tkr.	2014/15 tkr.	2013/14 tkr.	2012/13 tkr.	2011/12 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	46.431	42.828	39.319	38.500	38.811
Driftsresultat.....	13.023	12.962	10.133	10.354	10.771
Finansielle poster, netto.....	-2.360	3.550	2.428	-828	-5.820
Årets resultat.....	11.546	14.621	13.835	9.598	4.343
Balance					
Balancesum.....	436.193	416.692	389.475	369.753	365.805
Egenkapital.....	260.353	251.530	234.405	219.434	211.195
Investeringer i materielle anlægsaktiver.	11.411	17.350	11.482	6.736	26.325
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	69	57	55	59	51
Nøgletal					
Overskudsgrad.....	7,1	14,0	8,8	9,9	13,7
Soliditetsgrad.....	59,7	60,4	60,2	59,3	57,7
Egenkapitalforrentning.....	6,1	7,8	7,1	5,7	3,0

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Koncernens aktiviteter er investerings-, ejendoms- og håndværksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har i regnskabsåret erhvervet en mindre tømrervirksomhed. Koncernens resultat i 2015/16 er på niveau med ledelsens forventninger til regnskabsåret.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets og koncernens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Koncernen er ikke eksponeret for særlige risici ud over hvad der sædvanligvis forekommer inden for branchen.

Miljøforhold

Til styring af de miljømæssige forhold er der blevet udarbejdet en miljøpolitik med tilhørende målsætninger. Denne politik tager udgangspunkt i en miljømæssig forsvarlig driftsførelse og indgår som en naturlig del i koncernens målsætninger for produktkvalitet og produktionsforhold.

Forventninger til fremtiden

Der forventes tilfredsstillende aktivitet og resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ 2015 - 30. APRIL 2016

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2015/16 kr.	2014/15 tkr.	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTORESULTAT		46.430.757	42.828	4.919.087	8.058
Personaleomkostninger.....	1	-30.800.786	-23.783	-1.163.289	-1.143
Af- og nedskrivninger.....		-3.518.190	-3.243	-2.681.391	-2.671
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-219.632	-503	0	-12
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme...		1.130.370	-2.337	647.851	-353
DRIFTSRESULTAT		13.022.519	12.962	1.722.258	3.879
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksom- heder.....		4.886.438	2.425	10.618.770	8.187
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		1.003.981	934	1.003.981	934
Andre finansielle indtægter.....	2	1.388.047	4.805	1.383.883	3.683
Andre finansielle omkostninger.....	3	-4.752.239	-2.189	-3.109.108	-1.030
RESULTAT FØR SKAT		15.548.746	18.937	11.619.784	15.653
Skat af årets resultat.....	4	-2.846.135	-2.723	-73.636	-1.032
ÅRETS RESULTAT		12.702.611	16.214	11.546.148	14.621
Minoritetsinteressernes andel af overskud i datter.....		-1.156.463	-1.593		
KONCERNENS ANDEL AF ÅRETS RESULTAT		11.546.148	14.621		
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING					
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....				6.295.194	8.772
Overført resultat.....				5.250.954	5.849
I ALT				11.546.148	14.621

BALANCE 30. APRIL 2016

AKTIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2016 kr.	2015 tkr.	2016 kr.	2015 tkr.
Goodwill.....		2.497.896	0	0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	2.497.896	0	0	0
Grunde og bygninger.....		7.104.045	7.354	0	0
Produktionsanlæg og -maskiner.....		1.238.080	173	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		17.583.502	18.360	14.375.803	16.958
Investeringsjendomme.....		191.100.000	198.600	91.100.000	101.100
Materielle anlægsaktiver.....	6	217.025.627	224.487	105.475.803	118.058
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		0	0	61.583.181	54.298
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		86.908.125	71.725	64.749.199	52.719
Andre værdipapirer.....		14.000.000	14.000	14.000.000	14.000
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		14.545.767	14.268	14.545.767	14.268
Finansielle anlægsaktiver.....	7	115.453.892	99.993	154.878.147	135.285
ANLÆGSAKTIVER.....		334.977.415	324.480	260.353.950	253.343
Råvarer og hjælpematerialer.....		384.883	167	0	0
Varebeholdninger.....		384.883	167	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		20.504.739	6.803	190.569	112
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	8	7.719.920	0	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	0	0	1.562
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		15.026.145	19.215	15.026.145	19.215
Andre tilgodehavender.....		36.654.660	33.697	32.144.640	31.096
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	0	0	546
Periodeafgrænsningsposter.....		354.698	83	0	51
Tilgodehavender.....		80.260.162	59.798	47.361.354	52.582
Andre værdipapirer og kapitalandele..		11.836.866	8.172	11.836.770	8.172
Værdipapirer.....		11.836.866	8.172	11.836.770	8.172
Likvider.....		8.733.442	24.075	1.056.657	5.415
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		101.215.353	92.212	60.254.781	66.169
AKTIVER.....		436.192.768	416.692	320.608.731	319.512

BALANCE 30. APRIL 2016

PASSIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2016 kr.	2015 tkr.	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		5.000.000	5.000	5.000.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		13.680.991	11.518	36.140.811	29.846
Overført overskud.....		241.671.686	235.012	219.211.866	216.684
EGENKAPITAL.....	9	260.352.677	251.530	260.352.677	251.530
MINORITETSINTERESSER.....	10	7.439.886	6.883	0	0
Hensættelse til udskudt skat.....		23.119.213	21.345	7.179.832	8.255
Andre hensatte forpligtelser.....		200.000	200	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSE R.....	23.319.213	21.545	7.179.832	8.255	
Gæld til realkreditinstitutter.....		79.706.333	88.508	25.500.614	30.880
Banklån.....		1.578.802	3.066	1.578.802	3.066
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		1.204.104	161	0	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	11	82.489.239	91.735	27.079.416	33.946
Kortfristet del af langfristet gæld.....	11	6.402.391	6.714	3.156.711	3.692
Gæld til pengeinstitutter.....		5.057.851	101	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	8	6.022.828	2.980	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.924.714	9.694	0	63
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	0	2.560.172	1.780
Selskabsskat.....		1.006.735	921	1.083.499	921
Anden gæld.....		29.129.432	22.437	18.061.741	18.092
Periodeafgrænsningsposter.....		2.047.802	2.152	1.134.683	1.233
Kortfristede gældsforpligtelser.....	62.591.753	44.999	25.996.806	25.781	
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....	145.080.992	136.734	53.076.222	59.727	
PASSIVER.....	436.192.768	416.692	320.608.731	319.512	
 Eventualposter mv.	12				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13				
 Nærtstående parter	14				

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	Koncernen	
	2016 kr.	2015 tkr.
Årets resultat.....	12.703	16.214
Årets afskrivninger tilbageført.....	3.518	3.242
Resultat af associerede selskaber.....	-4.886	-2.425
Resultat af tilknyttede selskaber.....	0	0
Tab ved salg af ejendomme.....	2.720	0
Skat af årets resultat tilbageført.....	2.846	2.723
Betalt selskabsskat.....	-986	54
Ændring i igangværende arbejder.....	-3.186	1.163
Ændring i varebeholdninger.....	-218	-55
Ændring i tilgodehavender.....	-17.364	5.750
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. bank, skat og udbytte).....	12.949	3.964
Øvrige reguleringer.....	128	870
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITETER.....	8.224	31.500
Køb af immaterielle anlægsaktiver.....	-2.584	0
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-11.411	-17.350
Salg af materielle anlægsaktiver.....	12.501	80
Køb af finansielle anlægsaktiver.....	-13.020	0
Salg af finansielle anlægsaktiver.....	0	17.358
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktiviteter.....	-5.010	-39.454
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-19.524	-39.366
Afdrag på lån.....	-9.883	-7.640
Provenu ved langfristet låneoptagelse.....	1.484	20.012
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-600	-200
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-8.999	12.172
ÆNDRING I LIKVIDER.....	-20.299	4.306
Likvider 1. maj.....	23.974	19.668
LIKVIDER 30. APRIL.....	3.675	23.974
Likvider 30. april specificeres således:		
Likvider.....	8.733	24.075
Gæld til pengeinstitutter.....	-5.058	-101
LIKVIDER, NETTOGÆLD.....	3.675	23.974

NOTER

	<u>Koncernen</u>		<u>Moderselskabet</u>		Note
	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	
Personaleomkostninger					1
Gennemsnitligt antal medarbejdere...	69	57	3	3	
Løn og gager.....	27.245.821	20.608	1.072.337	1.058	
Pensioner.....	2.561.372	2.274	44.872	44	
Omkostninger til social sikring.....	255.190	213	46.080	41	
Andre personaleomkostninger.....	738.403	688	0	0	
	30.800.786	23.783	1.163.289	1.143	
Andre finansielle indtægter					2
Tilknyttede virksomheder.....	0	0	1.544	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.388.047	4.805	1.382.339	3.683	
	1.388.047	4.805	1.383.883	3.683	
Andre finansielle omkostninger					3
Tilknyttede virksomheder.....	0	0	60.370	46	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.752.239	2.189	3.048.738	984	
	4.752.239	2.189	3.109.108	1.030	
Skat af årets resultat					4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.067.347	1.051	1.144.111	506	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	4.514	-12	4.510	2	
Regulering af udskudt skat.....	1.774.274	1.684	-1.074.985	524	
	2.846.135	2.723	73.636	1.032	
Immaterielle anlægsaktiver					5
			<u>Koncernen</u>		
			Goodwill		
Kostpris 1. maj 2015.....			0		
Tilgang.....			2.584.030		
Kostpris 30. april 2016.....			2.584.030		
Afskrivninger 1. maj 2015.....			0		
Årets afskrivninger			86.134		
Afskrivninger 30. april 2016.....			86.134		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....			2.497.896		

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

6

	Koncernen		
	Grunde og bygninger	Tekniske anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2015.....	11.060.430	484.761	29.479.191
Tilgang.....	0	1.173.430	2.511.402
Afgang.....	0	0	-225.000
Kostpris 30. april 2016.....	11.060.430	1.658.191	31.765.593
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015.....	3.706.316	311.789	11.119.665
Afskrivninger solgte aktiver.....	0	0	-33.750
Årets afskrivninger.....	250.069	108.322	3.096.176
Af- og nedskrivninger 30. april 2016.....	3.956.385	420.111	14.182.091
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....	7.104.045	1.238.080	17.583.502
Finansielle leasingaktiver.....	0	0	1.454.236
			Koncernen
			Investeringsejendomme
Kostpris 1. maj 2015.....			179.078.328
Tilgang.....			7.726.832
Afgang.....			-17.968.225
Kostpris 30. april 2016.....			168.836.935
Værdireguleringer 1. maj 2015.....			19.521.672
Værdireguleringer solgte aktiver.....			2.961.025
Årets værdireguleringer.....			-219.632
Værdireguleringer 30. april 2016.....			22.263.065
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....			191.100.000

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

6

	Moderselskabet	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investeringsejen- domme
Kostpris 1. maj 2015.....	27.713.391	95.356.208
Tilgang.....	99.616	5.007.200
Afgang.....	0	-17.968.225
Kostpris 30. april 2016.....	27.813.007	82.395.183
Værdireguleringer 1. maj 2015.....	0	5.743.792
Værdireguleringer solgte aktiver.....	0	2.961.025
Værdireguleringer 30. april 2016.....	0	8.704.817
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015.....	10.755.813	0
Årets afskrivninger.....	2.681.391	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2016.....	13.437.204	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....	14.375.803	91.100.000

Finansielle anlægsaktiver

7

	Koncernen		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	Tilgodehavende i associerede virksomheder
Kostpris 1. maj 2015.....	60.206.613	14.000.000	14.267.730
Tilgang.....	13.020.521	0	278.037
Kostpris 30. april 2016.....	73.227.134	14.000.000	14.545.767
Værdireguleringer 1. maj 2015.....	11.518.129	0	0
Valutakursregulering.....	-2.875.862	0	0
Årets resultat mv.....	4.886.438	0	0
Egenkapitalbevægelser.....	152.286	0	0
Værdireguleringer 30. april 2016.....	13.680.991	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....	86.908.125	14.000.000	14.545.767

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

7

	<u>Moderselskabet</u>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. maj 2015.....	26.964.435	50.206.613	14.000.000
Tilgang.....	0	13.020.521	0
Kostpris 30. april 2016.....	26.964.435	63.227.134	14.000.000
Værdireguleringer 1. maj 2015.....	27.333.146	2.512.471	0
Udloddet resultat	-1.600.000	0	0
Årets resultat mv.....	8.885.600	1.733.170	0
Valutakursregulering.....	0	-2.875.862	0
Øvrige reguleringer.....	0	152.286	0
Værdireguleringer 30. april 2016.....	34.618.746	1.522.065	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....	61.583.181	64.749.199	14.000.000

	<u>Moderselskabet</u>
	Tilgodehavende i associerede virksomheder
Kostpris 1. maj 2015.....	14.267.730
Tilgang.....	278.037
Kostpris 30. april 2016.....	14.545.767
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....	14.545.767

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (kr.)

Virksomhed	Egenkapital	Årets resultat	Stemme og ejerandel %
Færch & Co. A/S (Aalborg).....	11.840.461	2.448.590	75
Skørping Hospital A/S (Aalborg).....	13.439.312	1.632.946	66,67
Vesterbro 14, Aalborg ApS (Aalborg).....	23.900.515	3.478.809	100
SLV A/S (Aalborg).....	19.842.779	2.481.717	100

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Virksomhed	Egenkapital	Årets resultat	Stemme og ejerandel %
Kranløft Danmark A/S (moder + koncern) (Aalborg) ..	10.891.688	506.138	50
Nobelparken A/S (moder + koncern) (Aalborg).....	55.745.045	5.286.593	50
Coldinggaard, Aalborg I/S (koncern) (Aalborg).....	44.317.853	6.306.537	50
Fredriksparken A/S (moder + koncern) (Aalborg).....	6.133.138	133.138	50
FAM-Holding A/S (moder + koncern) (Aalborg).....	81.342.885	-141.352	34,87
Comrie Investments Ltd. (moder + koncern) (Perth)..	0	-1.180.475	0

NOTER

	Koncernen		Moderselskabet	
	2016 kr.	2015 tkr.	2016 kr.	2015 tkr.
Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	205.885.340	131.079	0	0
Acontofaktureret.....	-204.188.248	-134.059	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	1.697.092	-2.980	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	7.719.920	0	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-6.022.828	-2.980	0	0
	1.697.092	-2.980	0	0

8

Egenkapital

9

	Koncernen			
	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2015.....	5.000.000	11.518.129	235.011.976	251.530.105
Valutakursreguleringer.....	0	0	-2.875.862	-2.875.862
Kapitalbevægelser.....	0	0	152.286	152.286
Forslag til årets resultatdisponering.....	0	2.162.862	9.383.286	11.546.148
Egenkapital 30. april 2016.....	5.000.000	13.680.991	241.671.686	260.352.677

NOTER

Note

Egenkapital (fortsat)

9

	Morderselskabet			
	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2015.....	5.000.000	29.845.617	216.684.488	251.530.105
Valutakursreguleringer.....	0	0	-2.875.862	-2.875.862
Kapitalbevægelser.....	0	0	152.286	152.286
Forslag til årets resultatdisponering.....	0	6.295.194	5.250.954	11.546.148
Egenkapital 30. april 2016.....	5.000.000	36.140.811	219.211.866	260.352.677

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
Aktier, 5.000 stk. a nom. 1.000 kr.....	5.000.000	5.000
	5.000.000	5.000
Egne aktier		
Beholdningen af egne aktier er således:		
Egne aktier, 494 stk. a nom. 1.000 kr.....	494.400	494
	494.400	494
Egne aktier i % af selskabskapitalen:		
Egne aktier.....	9,9	9,9
	9,9	9,9

Der er ikke i årets løb købt eller solgt egne aktier.

	2016	2015
Minoritetsinteresser		
Minoritetsinteresser 1. maj 2015.....	6.883.423	27.841
Henlagt af årets overskud.....	1.156.463	1.592
Ændret aktiebesiddelse.....	0	-22.350
Udbytte.....	-600.000	-200
Minoritetsinteresser 30. april 2016.....	7.439.886	6.883

10

NOTER

Note

Langfristede gældsforpligtelser

11

	Koncernen			
	1/5 2015 gæld i alt	30/4 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	93.795.980	84.352.373	4.646.040	59.126.906
Banklån.....	4.468.331	3.066.197	1.487.395	0
Leasingforpligtelser.....	185.000	1.473.060	268.956	0
	98.449.311	88.891.630	6.402.391	59.126.906

	Morderselskabet			
	1/5 2015 gæld i alt	30/4 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	33.169.831	27.169.930	1.669.316	18.704.140
Banklån.....	4.468.331	3.066.197	1.487.395	0
	37.638.162	30.236.127	3.156.711	18.704.140

Eventualposter mv.

12

Koncernen

For udført arbejde er der stillet entreprise og betalingsgarantier for i alt 39.409 tkr.

Der er indgået operationelle leasing og lejeaftaler med en restforpligtelse på 270 tkr. Aftalerne strækker sig over 3 - 48 måneder.

Koncernen hæfter med formuen i datterselskabet SLV A/S (indre værdi 19.843 tkr.), som interessent i Coldinggaard, Aalborg I/S.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13

Koncernen

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 84.352 tkr., er der givet pant i investeringsejendomme, grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 198.204 tkr. Herudover er der pantsat skadesløsbrev for 13.000 tkr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.066 tkr.

Morderselskabet

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 27.170 tkr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 91.100 tkr. Herudover er der pantsat skadesløsbrev for 13.000 tkr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.066 tkr.

NOTER**Note****Nærtstående parter****14**

Guldbæk Holding A/S' og koncernens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Jørgen Enggaard, Nørreskovvej 33, 9370 Hals, der er hovedaktionær, bestyrelsesmedlem og direktør.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Guldbæk Holding A/S' nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter tilknyttede og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Nærtstående part har ydet administrativ assistance og udført vedligeholdelsesopgaver på koncernens ejendomme. Der er udført tømrerentrepriser for nærtstående part. Der er i regnskabsåret såvel forrentede udlån som forrentede indlån med nærtstående parter.

Alle transaktioner er foregået på markedsvilkår.

Grundlaget for forbindelsen med de nærtstående parter er via sammenfald i direkte/indirekte ejerandele og ledelsesmedlemmer.